Th 2 Præt. Sanguis est unus de qua

tuor humoribus. si ergo Christus

habuit sanguinem, pari tōne ha-

buit alios humores, ex quibz, cau-

satur corruptio in corporib. ani-

malium. sic ergo sequeret, q̄ cor-

pus Christi fuerit corruptibile, q̄

est inconueniens nō igitur Chri-

qua

Inf. ar. 3. co.
& op. 6. co.

Li. 4. c. 28. &
cūl. li. non
multa a pri.

Non cōp-
lit morte p
meritis.

In ser. 3. in
dñica in oī. paſchali, quod quidam sic disputant, Si corpus erat,

fer. 149. in or.
Tract. 12. in
Io. 3. co.

Si hoc surrexit de sepulchro quod pendit in ligno

dñe, 10. 10.

Si comprehendis modum, non est miraculum, ubi

deficit ratio, ibi est fidei ædificatio. Et super Ioann. *

dicit, Moli corporis, ubi diuinitas erat, ostia

Homo
caſu
priuilegiis

Liber
3. 75. b.
to. 2.

Loci ſe-

ar. 1. inde

qui aliter non fuisset resurrectio perfecta, si non fuisset integratum, quicquid per mortem ceciderat. Et confirmatur auctoritate Domini: Capillus de capite nostro non peribit &c. Secundo probatur conclusio ab opposito: quia dicere corpus Christi carnificis partibus naturalibus humano corpori, pertinet ad errorum Euthyci, dicitur. Primum est, corpus nostrum in resurrectione erit integrum, non palpabile, uentis aereque subtilius. Alterum est, Christus potest confirmare corda discipulorum palpantium omnem, quod erat in eo palpabile, in subtilitatem aliquam rededit. Contra quod secundum dictum ratione Gregorii Aucto assertum, & ipsius Euthyci renovationem dendit, & demum argumentum aliud.

stus habuit carnem & sanguinem.

Tertius. Corpus Christi quod resurrexit, in celum ascedit; sed aliquid de sanguine eius in quibusdam ecclesiis reseruatur pro reliquiis. non ergo resurrexit corpus Christi cum integritate omnium suorum partium.

SED CONTRA est, quod Dominus dicit Luciferum post resurrectionem discipulis loquens, spiritus carnem, & ossa non habent, sicut me uideatis habere.

RE S P O N S U M. Dicendum, quod, sicut supra dictum est, * corpus Christi in resurrectione fuit eiudem naturae, sed alterius gloriae. Vnde, quicquid ad naturam corporis humani pertinet, tunc fuit in corpore Christi resurgentis. Manifestum est autem, quod ad naturam corporis humani pertinet carnes, & ossa & sanguis, & alia huiusmodi. Et ideo, omnia ista in corpore Christi resurgentis fuerunt, & etiam integraliter absque omni diminutione, alioquin non fuisset perfecta resurrectio, si non fuisset reintegratum quicquid per mortem ceciderat. Vnde & Dominus fidelibus suis promittit dicens Matth. decimo, Vestri